
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
30.08.2017 № 1090 
 

г. Лесной 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«Город Лесной» от 15.08.2017 № 1040 «О подготовке и проведении 
общегородского праздника «День знаний» 

В целях организации совместной работы органов государственной власти, 
местного самоуправления, сохранения и развития традиций в системе 
образования города Лесного, обеспечения безопасности при проведении массовых 
мероприятий с участием детей и подростков 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 15.08.2017 № 1040 «О подготовке и проведении 
общегородского праздника «День знаний», изложив пункт 6 в новой редакции:  

«6. Руководителям предприятий потребительского рынка, осуществляющим 
розничную торговлю, приостановить реализацию алкогольной продукции и пива 
в период проведения Дня Знаний 01.09.2017 с 8.30 до 14.30.». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по 
вопросам образования, культуры и спорта С.А. Ряскова.   

Первый заместитель  
главы администрации  
городского округа «Город Лесной» С.Е. Черепанов 


